
_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 25 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1495/2019 - 1 Pág(s)

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE RETIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL - ENFERMEIRO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de
Retificação Classificação Final para o cargo de Enfermeiro do Concurso Público nº 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a Classificação Final Retificada na ampla concorrência.

Art. 2º Após análise e decisão da Comissão do Concurso formada pelo Decreto 240/2018, fica retificado a classificação
do 4º e 5º colocado, por critério de desempate em conhecimentos específicos.

Art. 3º As demais classificações permanecem inalteradas.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Londrina, 18 de fevereiro de 2019.

Keli Cristini da Silva Sonsim
PRESIDENTE DA COMISSÃO



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 25 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1495/2019 - 2 Pág(s)

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA TITULOS FINAL CLASSIF.

Enfermeiro FERNANDO SPESIA MOTA 003.600.191-66 82990798 72.00 2.0 74.00 1

Enfermeiro GABRIELA SLAVIERO DA SILVA 003.600.202-41 129819626 72.50 72.50 2

Enfermeiro ROSIANE DOMINGOS DE SOUZA 003.600.171-44 556876 69.50 2.0 71.50 3

Enfermeiro DEBORA MENEGUETI CORDEIRO DE
SANTANA 003.600.169-93 001926763 66.50 4.0 70.50 4

Enfermeiro RAFAELA MARUCHI FAVERO 003.600.171-20 10182214-1 68.50 2.0 70.50 5



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 25 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1495/2019 - 3 Pág(s)

PORTARIAMUNICIPAL N.º 039/2019
15 de fevereiro de 2019

SÚMULA: DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso
das suas atribuições legais, e

Considerando Solicitação do Secretário Municipal de Saúde;

RESOLVE

Art. 1º - Designar o Servidor Público Municipal Leurye Douglas Mazzotti, portador da cédula de
identidade RG nº 4.863.001-4 -SSP/PR e do CPF nº 024.790.389-20, ocupante do cargo de Professor de Educação
Física, matricula nº 13172, lotado na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Nova Londrina, para exercer
sua função na Secretaria Municipal de Cultura, Esportes e Turismo, sem prejuízo de seus vencimentos de 20
horas.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 15 DE
FEVEREIRO DE 2019.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRADA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 25 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1495/2019 - 4 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 040/2019
25 de fevereiro de 2019

SÚMULA: CONCEDER FERIAS A SERVIDOR PÚBLICO,
E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Artigo 1º - Conceder férias regulamentar aos Servidores Público Municipal a seguir identificado, conforme período
de aquisição e concessivo, que adiante mencionamos:

Matricula Nome Período Aquisitivo Período Concessivo

41384 Eloni Terezinha Vieira
Aux. De Enfermagem

01.08.2017 à 31.07.2018 21.02.2019 à 02.03.2019

83201 Aparecida Ribeiro Leite
Aux. De Enfermagem

04.07.2016 à 03.07.2017 22.02.2019 à 13.03.2019

49361 Leia de Oliveira
Margarida

12.08.2015 à ,11.09.2016 15.02.2019 à 24.02.2019

417563 Adriana Alexandre da Cruz
Servente

20.08.2017 à 19.08.2018 13.02.2019 à 12.03.2019

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e suas disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 25 DE
FEVEREIRO DE 2019.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 25 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1495/2019 - 5 Pág(s)

PORTARIAMUNICIPAL N.º 041/2019
25 de fevereiro de 2019

SÚMULA: DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso
das suas atribuições legais, e

Considerando Solicitação do Secretário Municipal de Obras, Viação e
Urbanismo;

RESOLVE

Art. 1º - Designar o Servidor Público Municipal José Aparecido da Silva, portador da cédula de identidade
RG nº 7.393.351-0 -SSP/PR e do CPF nº 021.553.409-31, ocupante do cargo de Motorista de Onibus e Carga
Pesada, matricula nº 5401, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Viação e Urbanismo do Município de Nova
Londrina, para exercer sua função na Secretaria Municipal de Educação, sem prejuízo de seus vencimentos.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos retroativos a 13 de

fevereiro, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 25 DE
FEVEREIRO DE 2019.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRADA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 25 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1495/2019 - 6 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL Nº 112/2019
25 de fevereiro de 2019

SÚMULA: APROVAO REENQUADRAMENTO DE SERVIDOR PÚBLICO
MUNICIPAL INTEGRANTE DO QUADRO DE PROFISSIONAIS
ADMINSTRAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e nos
termos do Parágrafo Único do Art. 41 incisos III, cc Arts. 44 §, da Lei Complementar Municipal nº
080/2017, de 11 de setembro de 2017, e suas alterações que dispõem sobre o Plano de Cargos,
Carreira e Remuneração dos Profissionais da Administração de Nova Londrina, Estado do Paraná,

D E C R E T A

Art. 1º - Fica aprovado o reenquadramento da servidora do quadro de profissionais da Administração
(Assistente Social), com a devida e prévia análise e aprovação da Comissão de Gestão do
Plano de Carreira Administração Público Municipal, nos seguintes termos:

SERVIDOR (A) SITUAÇÃO ATUALALTERAÇÃO

MATRÍCULA NOME CLASSE NIVEL CLASSE NIVEL

106001 CLAYTON QUEIROZ DOS SANTOS GOA5 A GOA5 B

Art. 2º - Os efeitos financeiros dos avanços constante do Anexo I, devendo o Departamento Pessoal
adotar as providências necessárias para sua implantação.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO
PARANÁ, EM 25 DE FEVEREIRO DE 2019.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e
Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração.



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 25 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1495/2019 - 7 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL Nº 111/2019
25 de fevereiro de 2019

SÚMULA: EXONERAPESSOALOCUPANTE DE CARGOS DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e

DECRETA

Art.1º- Fica exonerada a pedido Servidora Lúcia Pereira de Souza, portadora da C.I. RG nº

20.664.640-9 SSP/PR, ocupante do Cargo de Provimento em Comissão, Coordenadora do

Centro de Abrigamento de menores, lotada na Secretaria Municipal de Assistente Social,

do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, nomeada em 04 de setembro de

2017, pelo Decreto nº 278/2017.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogados as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 25 DE
FEVERIRO DE 2019.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 25 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1495/2019 - 8 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 043/2019
25 de fevereiro de 2019

SÚMULA: CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE À SERVIDORA
PÚBLICA MUNICIPAL.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso
das suas atribuições legais e

Considerando atestado médico apresentado nesta data,

R E S O L V E

Art. 1º - Concede a Servidora Pública Municipal Monica Mariano Bilieri dos Santos, matrícula nº

417594, ocupante do cargo de Educador Infantil, 120 (cento e vinte dias) dias de Licença

Maternidade, correspondente a 20 de fevereiro de 2019 à 20 de agosto de 2019, sem prejuízo

da sua remuneração.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 25
DE FEVEREIRO DE 2019.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração.



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 25 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1495/2019 - 9 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 044/2019
25 de fevereiro de 2019

SÚMULA: CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições
legais e em conformidade com o artigo artigo 75, I e 77, da Lei nº 1.091/93, de 26 de
fevereiro de 1993, e Decreto nº 064/2016, de 02.05.2016;

R E S O L V E

Art. 1º - Conceder a Servidora APARECIDA DE JESUS DOS PASSOS LIMA, portadora do CPF

752.622.319-34, matrícula nº 417730, ocupante do cargo Cozinheira, Licença para tratamento

de saúde, de 08 de fevereiro de 2019 à 06 de agosto de 2019.

Art.2º - Os Proventos a serem pagos a partir do 16º dia de afastamento, serão de responsabilidade do

Instituto (RPPS).

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 25 DE
FEVEREIRO DE 2019.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRADA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 25 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1495/2019 - 10 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 045/2019
25 de fevereiro de 2019

SÚMULA: CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições
legais e em conformidade com o artigo artigo 75, I e 77, da Lei nº 1.091/93, de 26 de
fevereiro de 1993, e Decreto nº 064/2016, de 02.05.2016;

R E S O L V E

Art. 1º - Conceder ao Servidor JOSÉ CARLOS GOMES DE OLIVEIRA, portador do CPF

462.385.499-04, matrícula nº 95711, ocupante do cargo Vigia, Licença para tratamento de

saúde, de 09 de fevereiro de 2019 à 09 de março de 2019.

Art.2º - Os Proventos a serem pagos a partir do 16º dia de afastamento, serão de responsabilidade do

Instituto (RPPS).

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 25 DE
FEVEREIRO DE 2019.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRADA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 25 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1495/2019 - 11 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL Nº 042/2019
25 de fevereiro de 2019

SÚMULA: CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE À SERVIDORA
PÚBLICA MUNICIPAL.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso
das suas atribuições legais e

Considerando atestado médico apresentado nesta data,

R E S O L V E

Art. 1º - Concede a Servidora Pública Municipal Francieli de Santi Martins Mathias, matrícula nº

419034, ocupante do cargo de Farmacêutica, 120 (cento e vinte dias) dias de Licença

Maternidade, correspondente a 19 de fevereiro de 2019 à 17 de agosto de 2019, sem prejuízo

da sua remuneração.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 25
DE FEVEREIRO DE 2019.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração.



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 25 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1495/2019 - 12 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº. 038/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 015/2019

O município de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público com base no disposto no inciso I e II, do
art. 24, da Lei nº. 8.666/93, do processo de Dispensa de Licitação nº. 015/2019 e ratifica para todos os
efeitos a dispensa, homologando o presente processo, para a contratação da empresa: EVANDRO JOSÉ
ZIPF ME, inscrita no CNPJ nº.27.972.472/0001-62, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATUALIZAÇÃO DE BACKUP, TENDO EM VISTA O AUMENTO DE
DADOS ARMAZENADOS UTILIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, no
valor total de R$.6.970,00 (seis mil, novecentos e setenta reais).

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO
PARANÁ, EM 25 DE FEVEREIRO DE 2019.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 25 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1495/2019 - 13 Pág(s)

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO Nº 038/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 015/2019

O município de Nova Londrina, Estado do Paraná, com sede na Praça da Matriz, 261, neste ato
representado pelo Secretário Municipal de Administração de Nova Londrina, Estado do Paraná, ratifica a
Dispensa de Licitação nº. 015/2019, nos termos do Artigo 24 inciso I e II, respectivamente, da Lei Federal
nº 8.666/93 e suas alterações, conforme quadro abaixo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 015/2019
Contratado: EVANDRO JOSÉ ZIPF ME
CNPJ Nº.27.972.472/0001-62
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ATUALIZAÇÃO DE BACKUP, TENDO EM VISTA O AUMENTO DE DADOS
ARMAZENADOS UTILIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA.
VALOR: 6.970,00 (seis mil, novecentos e setenta reais)

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO
PARANÁ, EM 25 DE FEVEREIRO DE 2019.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 25 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1495/2019 - 14 Pág(s)

PREFEITURADOMUNICÍPIO DE NOVALONDRINA

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (44) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVALONDRINA – PARANÁ

FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE

CONVITE

O Secretário Municipal de Saúde convida a população em geral para Prestação de
Contas da Secretaria Municipal de Saúde referente ao 3º Quadrimestre de 2018, que se realizará no dia 28
de Fevereiro de 2019, na Câmara Municipal de Vereadores, Av. Itio Kondo 904, com início às 14:00
horas em cumprimento ao parágrafo 4º do Artigo 9º da Lei nº101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal) e
Artigo 12º da Lei Federal nº8689/93

Contando desde já com a presença de todos antecipo meus agradecimentos.

Nova Londrina, 22 de Fevereiro de 2019.

PAULO CESAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 25 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1495/2019 - 15 Pág(s)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

AVISO DE PREGÃO
PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Processo nº. 026/20198
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), PARA USO DOS FUNCIONÁRIOS
MUNICIPAIS DE NOVA LONDRINA, conforme especificações contidas no Anexo I do edital.
Íntegra do edital a partir de 26 de fevereiro de 2019.
Tipo de Julgamento: Menor Preço por ítem.
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº. 261 - Nova Londrina-PR.
Abertura da Sessão: 14 de março às 14:15 horas.

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 25 DE FEVEREIRO DE 2019.

MAURO BERNARDELLI
Secretário Municipal de Obras, Viação e Urbanismo


	Keli Cristini da Silva Sonsim 
	PRESIDENTE DA COMISSÃO
	PORTARIA MUNICIPAL  N.º 039/2019
	PORTARIA MUNICIPAL Nº 040/2019
	PORTARIA MUNICIPAL  N.º 041/2019
	D E C R E T A
	SITUAÇÃO ATUAL
	ALTERAÇÃO


	CLASSE
	                                      Prefeito Mun

	GERALDO PEREIRA DA SILVA

	DECRETO MUNICIPAL Nº 111/2019
	DECRETA

	OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
	Prefeito Municipal
	PORTARIA  MUNICIPAL Nº 043/2019
	GERALDO PEREIRA DA SILVA

	PORTARIA MUNICIPAL Nº 044/2019
	PORTARIA MUNICIPAL Nº 045/2019
	PORTARIA  MUNICIPAL Nº 042/2019
	GERALDO PEREIRA DA SILVA
	AVISO DE PREGÃO



